231071202514:06;49 MENSAGEM CONDUTOR
PARA PARTICIPANTE 609: Tudo beml Solicito o envio da Froposta Readequada dentro do prazo estipulado.

23lA71202516:43:43 MENSAGEM CONDUTOR
PARA PARTICIPANTE 609: Senhor licitante, na fase de lances sua pronosta foi no valor de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais),
ao recebermos a readequada verificarnos que o valor está em R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais). ConÍirma o valor de R$
2.300,00 (dois mil e trezentos reais) como sua proposta final?

2410712025 09:14:2í MEI.ISAGEM DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 60S)

Bom dia! Não, pedimos desculpas pelo erro de digitação. Como informado ãnteriormente, nosso melhor valor foi inserido na fase de
lances.